

ใบปริมาณและราคาวัสดุ
องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว
อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลูกรังเพื่อการเกษตร สาย ท่าหลักดิน - นาดอกไม้

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านหนอง ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ปริมาณงาน ตอนที่ 1 ก่อสร้างถนนลูกรังกว้าง 3 เมตร ยาว 500 เมตร ลูกรังหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร

ตอนที่ 2 ก่อสร้างถนนลูกรังกว้าง 6 เมตร ยาว 1,000 เมตร ลูกรังหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร

แบบ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 มีนาคม พ.ศ. 2561

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานวางป่าขุดต่อ (ขนาดกลาง)	9,500.00	ตร.ม.			5.36	50,920.00	50,920.00	
2	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง	7,200.00	ลบ.ม.		-	20.90	150,480.00	150,480.00	
3	งานลูกรัง (หลวม)	2,400.00	ลบ.ม.	54.73	131,352.00	6.50	15,600.00	146,952.00	
4	งานเกรดเกลี่ยตักแต่งผิวลูกรัง	9,500.00	ตร.ม.			1.68	15,960.00	15,960.00	
5	งานท่อระบายน้ำ คสล. มอก.ชั้น 3								
	ขนาด ๘ 0.40 X 1.00 พร้อมยาแนว	8	ท่อน	572.00	4,576.00		-	4,576.00	
	ขนาด ๘ 0.60 X 1.00 พร้อมยาแนว	16	ท่อน	827.00	13,232.00			13,232.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน							382,120.00	

ลงชื่อ.....

(นายก้าน พระมนตรี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....

(นายสุบรรณ ทาศิริ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบปริมาณและราคาวัสดุ
องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว
อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลูกรังเพื่อการเกษตร สาย ท่าหลักดิน - นาดอกไม้

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านหนาด ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ปริมาณงาน ตอนที่ 1 ก่อสร้างถนนลูกรังกว้าง 3 เมตร ยาว 500 เมตร ลูกรังหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร

ตอนที่ 2 ก่อสร้างถนนลูกรังกว้าง 6 เมตร ยาว 1,000 เมตร ลูกรังหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร

แบบ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

บริษัท/หจก./ร้าน.....

วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานถางป่าชูดตอ (ขนาดกลาง)	9,500.00	ตร.ม.						
2	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง	7,200.00	ลบ.ม.						
3	งานลูกรัง (หลวม)	2,400.00	ลบ.ม.						
4	งานเกรดเกลี่ยตักแต่งผิวลูกรัง	9,500.00	ตร.ม.						
5	งานท่อระบายน้ำ คสล. มอก.ชั้น 3								
	ขนาด ๘ 0.40 X 1.00 พร้อมยาแนว	8	ท่อน						
	ขนาด ๘ 0.60 X 1.00 พร้อมยาแนว	16	ท่อน						
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน								

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

ประทับตราถ้ามี